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Warsztaty dla najmłodszych, spektakl, koncert, a może spacer? Wiele atrakcji czeka wszystkich, którzy lubią
spędzać wolny czas w naszym mieście!

Weekendowe warsztaty i poradnia w Klinice Zabawek

Nowy format warsztatów – można przyjść o dowolnej porze w niedzielę (między 11.00 a 14.00) i
zrealizować wybrany przez siebie warsztat. Na jednym stole rozłożona będzie pracownia „Tysiąc figur”
a na drugim „Karnawał kartoniaków”. Można wcześniej (do północy dnia poprzedzającego) zgłosić się
na konkretną godzinę, albo po prostu przyjść bez rezerwacji i zasiąść do warsztatu w miarę wolnych
miejsc. Stoły warsztatowe zamykane są o godz. 15.00 w niedzielę.

Karnawał Kartoniaków

Znacie kartoniaki? To zwierzaki z kartonu, którym po nadaniu kształtu (złożeniu) należy nadać kolor.
Na warsztatach posuniemy się dalej i nadamy im nie tylko kolor, ale też – jak przystało w karnawale –
przebierzemy. Będziemy składać, kleić, wycinać i… robić zwierzakom psikusy. Krokodyla
przebierzemy za smoka. A kim będą mysz i żółw? O kartoniakach tutaj.

Tysiąc figur

Kto lubi bawić się w tworzenie kształtów? A wcześniej – kto ma ochotę stukać młotkiem? Na
warsztacie wykonamy układankę „Tysiąc figur” nawiązującą do tej, którą można zobaczyć na
wystawie „Klinika zabawek”. Mamy deski, gwoździe, młotki, gumki i szablony.

Cena za warsztat: 30 zł (obejmuje wstęp dla dziecka i jednego opiekuna). W ramach biletu istnieje
możliwość zobaczenia wystawy. W Klinice Zabawek najlepiej chodzi się w kapciach (zachęcamy do
przyniesienia) lub skarpetkach. Aby to było możliwe, dorosłych prosimy o założenie ochraniaczy na
buty przed wejściem na różową wykładzinę kliniki. Rezerwacje (nie są konieczne):
kontakt@muzeumzabawekrakow.pl

Poradnia naprawy zabawek, dziś w godz. 16.00–18.00

Klinika Zabawek, jak na szpital przystało, ma również swoją specjalistyczną poradnię. Można przyjść
ze swoją zabawką, która wymaga pomocy. Osoby pragnące zaczerpnąć porady proszone są o
wcześniejsze przesłanie mailem zdjęć zabawek. O godz. 16.00 Mateusz Sowa poprowadzi ich naprawę
dla publiczności. Po prezentacji otwarte zostaną konsultacje w poradni. W przypadku zwiększonego
zainteresowania godziny przyjęć mogą się wydłużyć. Zdjęcia zabawek wymagających pomocy można
przesyłać na adres: kontakt@muzeumzabawekrakow.pl. Od godz. 15.00 obowiązuje specjalny cennik
biletów: dorosły 25 zł, dziecko i młodzież szkolna 15 zł, rodzinny 50 zł (do 4 osób, maksymalnie 2
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dorosłych + dzieci).

Centrum Kultury Podgórza

Najmłodsi widzowie zaproszeni zostaną do Centrum Sztuki Współczesnej Solvay na spektakl „Czy
zdarzyło się Wam zabłądzić w lesie? A co gdybyście przypadkiem zwędrowali do zaczarowanej Krainy
Baśni?”. Przedstawienie przygotowane przez teatr „Skrzat” odbędzie się w niedzielę, dziś o godz.
12.00. Dla dorosłych na scenie CSW Solvay wystąpi tego samego dnia o godz. 18.00 Kabaret Kwartet
Okazjonalny. W programie znajdą się autorskie piosenki i skecze z repertuaru kabaretu: między
innymi piosenka „Tłusty gen” z dedykacją dla wszystkich odchudzających się, „Dyrygent” z udziałem
gościa z publiczności i „Bolero” w aranżacji na maszynie do pisania.

Spektakl pokazujący lata trzydzieste XX wieku „Kosztowny Romans. Komedia dla raczej dorosłych”
zaplanowano na niedziele, 6 i 20 lutego, godz. 19.00. Więcej tutaj.

Muzeum Krakowa zaprasza na zajęcia plastyczne dla dzieci i spacer dla
mieszkańców Bieżanowa

Mistrzejowicki pejzaż – maluję widok z okna. Zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku 6-10 lat, dziś
godz. 11.00, Muzeum Nowej Huty, os. Centrum E 1

Zajęcia dotyczyć będą współczesnego malarstwa. W jasny i prosty sposób, na podstawie prac
prezentowanych na wystawie, przestawiona zostanie idea twórczości, która wychodzi spod pędzla
artystów żyjących i tworzących w Mistrzejowicach.

W drodze do Dworu Czeczów. Spacer dla mieszkańców Bieżanowa śladami dworskiej historii
dzielnicy, dziś godz. 12.00

Zapraszamy na niezwykły, zimowy spacer poznawczy śladami Dworu Czeczów w Bieżanowie.
Poznamy dzieje Bieżanowa wędrując śladami, które zaprowadzą nas do siedziby dawnych właścicieli.
Zaglądniemy w znane i nieznane kąty dawnej wsi. Szczegóły tutaj.

Luty w pałacu Potockich

Luty w pałacu Potockich to powrót znanych i lubianych cyklicznych spotkań wokół tematów literackich
czy dobrego życia, ale też pierwsze wydarzenia z nowych serii. Dziś (wyjątkowo o godz. 10.30)
odbędą się warsztaty dla dzieci w wieku 5–6 lat wokół książki Alexa Noguésa „Milion ostryg na
szczycie góry” (Znak Emotikon). Więcej tutaj.
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